
MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

02/01/2018 P01.02.233 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
SERGIO AUGUSTO LESSA FILHO Processado 2018 650,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.020 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 650,00 0,00

TOTAL PAGO 650,00 0,00

02/01/2018 P01.02.231 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ZILDENE MOREIRA DE LIMA Processado 2018 650,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.022 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 650,00 0,00

TOTAL PAGO 650,00 0,00

02/01/2018 P01.02.232 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FRANCISCA MOREIRA DE LIMA Processado 2018 650,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.019 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 650,00 0,00

TOTAL PAGO 650,00 0,00

02/01/2018 P01.02.199 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KL ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL EIRELI - EPP Processado 2018 2.170,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.013 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.170,00 0,00

TOTAL PAGO 2.170,00 0,00

02/01/2018 P01.02.199 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KL ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL EIRELI - EPP Não Processado 2018 2.170,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

25/04/2019 P04.25.027 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.170,00 0,00

TOTAL PAGO 2.170,00 0,00

02/01/2018 P01.02.200 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.47.00 Recursos Ordinarios MINISTERIO DA FAZENDA Processado 2018 2.155,42
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

24/01/2019 P01.24.002 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.155,42 0,00

TOTAL PAGO 2.155,42 0,00

02/01/2018 P01.02.063 01.05.05.12.122.037.2 207 3.1.91.13.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDOR Processado 2018 542,10

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

15/01/2019 P01.15.018 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 542,10 0,00

TOTAL PAGO 542,10 0,00

02/01/2018 P01.02.066 01.14.14.12.361.231.2 209 3.1.91.13.00 Transferencias do FUNDEB 40% FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDOR Processado 2018 12.395,94

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

15/01/2019 P01.15.016 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 12.395,94 0,00

TOTAL PAGO 12.395,94 0,00

02/01/2018 P01.02.069 01.14.14.12.361.231.2 209 3.1.90.13.00 Transferencias do FUNDEB 40% INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Processado 2018 1.562,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

22/01/2019 P01.22.011 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 1.562,00 0,00

TOTAL PAGO 1.562,00 0,00

02/01/2018 P01.02.070 01.14.14.12.361.231.2 210 3.1.90.13.00 Transferencias do FUNDEB 60 % INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Processado 2018 12.892,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

22/01/2019 P01.22.009 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 12.892,00 0,00

TOTAL PAGO 12.892,00 0,00

02/01/2018 P01.02.073 01.05.05.12.122.037.2 207 3.1.90.11.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO Processado 2018 3.000,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

10/01/2019 P01.10.049 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.000,00 0,00

TOTAL PAGO 3.000,00 0,00

02/01/2018 P01.02.074 01.14.14.12.361.231.2 209 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 40% FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 40% Processado 2018 7.100,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.056 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 7.100,00 0,00

TOTAL PAGO 7.100,00 0,00

02/01/2018 P01.02.075 01.14.14.12.361.231.2 209 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 40% FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 40% Processado 2018 66.690,82

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.053 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 66.690,82 0,00

TOTAL PAGO 66.690,82 0,00

02/01/2018 P01.02.076 01.14.14.12.365.271.2 258 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 40% FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 40% Processado 2018 8.355,17

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.058 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 8.355,17 0,00

TOTAL PAGO 8.355,17 0,00

02/01/2018 P01.02.077 01.14.14.12.361.231.2 210 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 60 % FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 60% Processado 2018 58.600,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.063 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 58.600,00 0,00

TOTAL PAGO 58.600,00 0,00

02/01/2018 P01.02.078 01.14.14.12.361.231.2 210 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 60 % FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 60% Processado 2018 22.429,01

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.060 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 22.429,01 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

TOTAL PAGO 22.429,01 0,00

02/01/2018 P01.02.080 01.14.14.12.365.271.2 257 3.1.90.11.00 Transferencias do FUNDEB 60 % FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. EDUCACAO - FUNDEB - 60% Processado 2018 89.942,63

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.065 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 89.942,63 0,00

TOTAL PAGO 89.942,63 0,00

23/02/2018 P02.23.001 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
MATHEUS AUGUSTO DO CARMO DE MATOS FEITOSA Processado 2018 3.003,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.021 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.003,00 0,00

TOTAL PAGO 3.003,00 0,00

01/03/2018 P03.01.080 01.05.05.24.131.082.2 401 3.1.90.11.00 Recursos Ordinarios FOLHA DE PAGAMENTO - RADIO EDUCATIVA NOVA OLINDA Processado 2018 3.100,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.050 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.100,00 0,00

TOTAL PAGO 3.100,00 0,00

02/04/2018 P04.02.030 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
L. Z. COMERCIO & SERVICOS LTDA Processado 2018 3.400,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.012 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.400,00 0,00

TOTAL PAGO 3.400,00 0,00

10/04/2018 P04.10.008 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
CICERO ERISMAR DOS SANTOS VIRGULINO Processado 2018 690,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.023 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 690,00 0,00

TOTAL PAGO 690,00 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

02/05/2018 P05.02.076 01.05.05.12.122.037.2 207 3.1.90.11.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FOLHA DE PAGAMENTO - BANDA DE MUSICA Processado 2018 5.154,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

10/01/2019 P01.10.052 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 5.154,00 0,00

TOTAL PAGO 5.154,00 0,00

11/06/2018 P06.11.005 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 580,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

30/01/2019 P01.30.003 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 580,00 0,00

TOTAL PAGO 580,00 0,00

01/08/2018 P08.01.007 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
GESTARQ CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTD Processado 2018 2.150,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.010 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.150,00 0,00

TOTAL PAGO 2.150,00 0,00

01/08/2018 P08.01.010 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
TECNOCONTAS-TECN. INFOR. CONT. S/S LTDA EIRELI ME Processado 2018 4.000,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.008 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 4.000,00 0,00

TOTAL PAGO 4.000,00 0,00

13/08/2018 P08.13.008 01.14.14.12.365.271.2 258 3.1.91.13.00 Transferencias do FUNDEB 40% FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDOR Processado 2018 6.562,70

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

15/01/2019 P01.15.014 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 6.562,70 0,00

TOTAL PAGO 6.562,70 0,00

13/09/2018 P09.13.005 01.14.14.12.365.271.2 257 3.1.91.13.00 Transferencias do FUNDEB 60 % FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDOR Processado 2018 21.549,15
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

15/01/2019 P01.15.011 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 21.549,15 0,00

TOTAL PAGO 21.549,15 0,00

17/09/2018 P09.17.006 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 610,93

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.004 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 610,93 0,00

TOTAL PAGO 610,93 0,00

17/09/2018 P09.17.007 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 488,23

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.002 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 488,23 0,00

TOTAL PAGO 488,23 0,00

26/09/2018 P09.26.005 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA - ENEL Processado 2018 2.830,60

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

14/01/2019 P01.14.024 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.830,60 0,00

TOTAL PAGO 2.830,60 0,00

28/09/2018 P09.28.011 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 3.720,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

30/01/2019 P01.30.005 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.720,00 0,00

TOTAL PAGO 3.720,00 0,00

28/09/2018 P09.28.012 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 2.790,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

DIGIMAX6 / 23



MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

30/01/2019 P01.30.004 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.790,00 0,00

TOTAL PAGO 2.790,00 0,00

01/10/2018 P10.01.086 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 873,85

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.001 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 873,85 0,00

TOTAL PAGO 873,85 0,00

10/10/2018 P10.10.013 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 3.899,23

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

11/02/2019 P02.11.030 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.899,23 0,00

TOTAL PAGO 3.899,23 0,00

17/10/2018 P10.17.001 01.05.05.24.131.082.2 401 3.1.90.13.00 Recursos Ordinarios INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Processado 2018 682,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

22/01/2019 P01.22.013 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 682,00 0,00

TOTAL PAGO 682,00 0,00

05/11/2018 P11.05.031 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
CONSTRUTORA CRUZ E TENORIO LTDA Processado 2018 6.450,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.007 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 6.450,00 0,00

TOTAL PAGO 6.450,00 0,00

05/11/2018 P11.05.015 01.14.14.12.306.196.2 208 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME Processado 2018 1.173,84

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.006 EDU - BB - FNDE - PNAE-MERENDA ESCOLAR - 6.986 - 8 1.173,84 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

TOTAL PAGO 1.173,84 0,00

05/11/2018 P11.05.008 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 3.667,51

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

11/02/2019 P02.11.027 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.667,51 0,00

TOTAL PAGO 3.667,51 0,00

05/11/2018 P11.05.033 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KELVIN BRUNO REBOUCAS RODRIGUES - ME Processado 2018 1.452,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

01/02/2019 P02.01.006 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 1.452,00 0,00

TOTAL PAGO 1.452,00 0,00

05/11/2018 P11.05.034 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KELVIN BRUNO REBOUCAS RODRIGUES - ME Processado 2018 2.682,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

18/01/2019 P01.18.021 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.682,00 0,00

TOTAL PAGO 2.682,00 0,00

13/11/2018 P11.13.014 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 315,76

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

11/02/2019 P02.11.029 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 315,76 0,00

TOTAL PAGO 315,76 0,00

14/11/2018 P11.14.003 01.14.14.12.361.231.2 210 3.1.91.13.00 Transferencias do FUNDEB 60 % FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDOR Processado 2018 50.953,21

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

15/01/2019 P01.15.020 EDU - BB - SME NOVA OLINDA - FUNDEB - 12.872-4 50.953,21 0,00

TOTAL PAGO 50.953,21 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

20/11/2018 P11.20.016 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 2.844,11

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

13/02/2019 P02.13.024 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 2.844,11 0,00

TOTAL PAGO 2.844,11 0,00

27/11/2018 P11.27.007 01.14.14.12.361.231.2 209 3.3.90.14.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FRANCISCO HERBERT ALVES CORDEIRO Processado 2018 78,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

12/02/2019 P02.12.036 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 78,00 0,00

TOTAL PAGO 78,00 0,00

27/11/2018 P11.27.008 01.14.14.12.361.231.2 209 3.3.90.14.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
MARIA DAMIANA ALVES NERES ALENCAR Processado 2018 39,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

12/02/2019 P02.12.037 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 39,00 0,00

TOTAL PAGO 39,00 0,00

27/11/2018 P11.27.006 01.05.05.12.361.231.1 102 4.4.90.51.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
YKARO & EDILANIO CONSTRUÇÕES LTDA Não Processado 2018 27.712,69

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.007 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 11.600,06 0,00

31/01/2019 P01.31.034 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 11.087,02 0,00

13/02/2019 P02.13.063 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 5.025,59 0,00

TOTAL PAGO 27.712,67 0,00

28/11/2018 P11.28.004 01.05.05.12.361.231.1 102 4.4.90.51.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao CAPA CONST. EVENTOS E EMPREEDIMENTOS EIRELI-ME Não Processado 2018 258.895,63

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

26/03/2019 P03.26.049 EDU - CEF - PMNO/REFORMA QUADRA TRIUNFO - 71060 - 0 15.762,74 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

05/04/2019 P04.05.007 EDU - CEF - PMNO/REFORMA QUADRA TRIUNFO - 71060 - 0 36.653,71 0,00

TOTAL PAGO 52.416,45 0,00

03/12/2018 P12.03.002 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO G. DE SOUSA JUNIOR - ME Processado 2018 2.260,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.011 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 2.260,00 0,00

TOTAL PAGO 2.260,00 0,00

03/12/2018 P12.03.005 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PREST DE SERV LTDA Processado 2018 6.000,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

03/01/2019 P01.03.009 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 6.000,00 0,00

TOTAL PAGO 6.000,00 0,00

03/12/2018 P12.03.031 01.14.14.12.306.196.2 208 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME Processado 2018 1.173,84

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.005 EDU - BB - FNDE - PNAE-MERENDA ESCOLAR - 6.986 - 8 1.173,84 0,00

TOTAL PAGO 1.173,84 0,00

03/12/2018 P12.03.042 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KELVIN BRUNO REBOUCAS RODRIGUES - ME Processado 2018 3.570,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

01/02/2019 P02.01.005 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.570,00 0,00

TOTAL PAGO 3.570,00 0,00

03/12/2018 P12.03.043 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
KELVIN BRUNO REBOUCAS RODRIGUES - ME Processado 2018 4.120,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

01/02/2019 P02.01.058 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 4.120,00 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

TOTAL PAGO 4.120,00 0,00

03/12/2018 P12.03.067 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao ADERSON ALVES DE ARAUJO FILHO Processado 2018 1.840,80

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.010 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.840,80 0,00

TOTAL PAGO 1.840,80 0,00

03/12/2018 P12.03.053 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao OLIMPIO ALVES SILVESTRE Processado 2018 3.122,60

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.005 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 3.122,60 0,00

TOTAL PAGO 3.122,60 0,00

03/12/2018 P12.03.056 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao LICIEL DA SILVA BEZERRA Processado 2018 1.839,50

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.007 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.839,50 0,00

TOTAL PAGO 1.839,50 0,00

03/12/2018 P12.03.061 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao GEOVANE LACERDA FREIRE Processado 2018 1.924,98

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.013 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.924,98 0,00

TOTAL PAGO 1.924,98 0,00

03/12/2018 P12.03.055 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao FRANCISCO FRANCIMAR ARAUJO DA SILVA Processado 2018 3.037,58

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.015 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 3.037,58 0,00

TOTAL PAGO 3.037,58 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

03/12/2018 P12.03.051 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao ANTONIO CARLOS FIRMINO DA CUNHA Processado 2018 2.345,20

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.001 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.345,20 0,00

TOTAL PAGO 2.345,20 0,00

03/12/2018 P12.03.058 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao RONALDO GOMES DA SILVA Processado 2018 1.799,20

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.009 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.799,20 0,00

TOTAL PAGO 1.799,20 0,00

03/12/2018 P12.03.054 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao ERIVAN FERNANDES DE MELO Processado 2018 2.660,78

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.006 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.660,78 0,00

TOTAL PAGO 2.660,78 0,00

03/12/2018 P12.03.052 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao OCIANO PEREIRA DA COSTA Processado 2018 1.469,65

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.003 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.469,65 0,00

TOTAL PAGO 1.469,65 0,00

03/12/2018 P12.03.065 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao ANTONIO CARLOS COSTA PINHEIRO Processado 2018 2.414,10

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.002 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.414,10 0,00

TOTAL PAGO 2.414,10 0,00

03/12/2018 P12.03.057 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao GENILSON SOARES DA SILVA Processado 2018 2.026,05
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.008 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.026,05 0,00

TOTAL PAGO 2.026,05 0,00

03/12/2018 P12.03.059 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao ANTONIO FRANCISCO DOMINGOS BARBOSA Processado 2018 2.096,25

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.011 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.096,25 0,00

TOTAL PAGO 2.096,25 0,00

03/12/2018 P12.03.062 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao CARLOS FERREIRA DA SILVA Processado 2018 1.361,75

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.014 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.361,75 0,00

TOTAL PAGO 1.361,75 0,00

03/12/2018 P12.03.066 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao HELIO LACERDA ALVES Processado 2018 3.805,50

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.004 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 3.805,50 0,00

TOTAL PAGO 3.805,50 0,00

03/12/2018 P12.03.060 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.36.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao JOSE LEOMAR PEREIRA Processado 2018 2.375,75

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

16/01/2019 P01.16.012 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.375,75 0,00

TOTAL PAGO 2.375,75 0,00

03/12/2018 P12.03.064 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 4.654,88

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

11/02/2019 P02.11.028 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 4.654,88 0,00

TOTAL PAGO 4.654,88 0,00

03/12/2018 P12.03.093 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.36.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
FABIO LEONARD DOS SANTOS SALVIANO Processado 2018 600,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.053 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 600,00 0,00

TOTAL PAGO 600,00 0,00

03/12/2018 P12.03.069 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 5.580,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.022 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 5.580,00 0,00

TOTAL PAGO 5.580,00 0,00

03/12/2018 P12.03.070 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 5.580,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

22/01/2019 P01.22.016 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 5.580,00 0,00

TOTAL PAGO 5.580,00 0,00

03/12/2018 P12.03.072 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 4.770,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.019 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 4.770,00 0,00

TOTAL PAGO 4.770,00 0,00

03/12/2018 P12.03.074 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 2.940,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

18/01/2019 P01.18.055 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.940,00 0,00

DIGIMAX14 / 23



MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

TOTAL PAGO 2.940,00 0,00

03/12/2018 P12.03.092 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
J A BANDEIRA DIAS JUNIOR Processado 2018 5.915,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

28/01/2019 P01.28.002 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 5.915,00 0,00

TOTAL PAGO 5.915,00 0,00

04/12/2018 P12.04.017 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.30.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
MARIA FEITOSA NEVES - ME Processado 2018 1.142,15

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

12/02/2019 P02.12.033 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 1.142,15 0,00

TOTAL PAGO 1.142,15 0,00

05/12/2018 P12.05.016 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 3.920,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

18/01/2019 P01.18.053 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 3.920,00 0,00

TOTAL PAGO 3.920,00 0,00

05/12/2018 P12.05.017 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 3.920,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.014 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 3.920,00 0,00

TOTAL PAGO 3.920,00 0,00

05/12/2018 P12.05.018 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.39.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 394,70

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.015 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 394,70 0,00

TOTAL PAGO 394,70 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

06/12/2018 P12.06.073 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 2.940,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.016 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 2.940,00 0,00

TOTAL PAGO 2.940,00 0,00

06/12/2018 P12.06.074 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 1.860,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.020 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 1.860,00 0,00

TOTAL PAGO 1.860,00 0,00

06/12/2018 P12.06.075 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 4.026,45

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.009 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 4.026,45 0,00

TOTAL PAGO 4.026,45 0,00

07/12/2018 P12.07.007 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.39.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 1.026,22

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.011 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 1.026,22 0,00

TOTAL PAGO 1.026,22 0,00

10/12/2018 P12.10.014 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 5.580,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

01/02/2019 P02.01.055 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 5.580,00 0,00

TOTAL PAGO 5.580,00 0,00

10/12/2018 P12.10.015 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 5.580,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

18/01/2019 P01.18.054 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 5.580,00 0,00

TOTAL PAGO 5.580,00 0,00

10/12/2018 P12.10.016 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.30.00 Transferencia de Convenios - Estado/Educacao PNEUS CANTEIROS LTDA Processado 2018 5.880,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

17/01/2019 P01.17.018 EDU - CEF - SEDUC - T.ESCOLAR - C.EST. - 725-0 5.880,00 0,00

TOTAL PAGO 5.880,00 0,00

11/12/2018 P12.11.005 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 7.894,00

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.010 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 7.894,00 0,00

TOTAL PAGO 7.894,00 0,00

11/12/2018 P12.11.006 01.05.05.12.122.037.2 207 3.3.90.39.00 Receitas de Impostos e de Transferencia de Impostos -

Educac
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 3.868,55

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

11/02/2019 P02.11.026 EDU - BB - FUNDO MUNICIPAL  EDUCACAO - 1.055-3 3.868,55 0,00

TOTAL PAGO 3.868,55 0,00

12/12/2018 P12.12.001 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.39.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 1.420,92

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.012 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 1.420,92 0,00

TOTAL PAGO 1.420,92 0,00

13/12/2018 P12.13.004 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.39.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 631,52

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

07/01/2019 P01.07.014 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 631,52 0,00

TOTAL PAGO 631,52 0,00

13/12/2018 P12.13.005 01.14.14.12.361.235.2 213 3.3.90.39.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME Processado 2018 157,88

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

07/01/2019 P01.07.013 EDU - BB - FNDE - PNATE - 11.678-5 157,88 0,00

TOTAL PAGO 157,88 0,00

17/12/2018 P12.17.009 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 803,19

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.018 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 803,19 0,00

TOTAL PAGO 803,19 0,00

17/12/2018 P12.17.010 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 699,28

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.017 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 699,28 0,00

TOTAL PAGO 699,28 0,00

17/12/2018 P12.17.011 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 343,42

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.016 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 343,42 0,00

TOTAL PAGO 343,42 0,00

17/12/2018 P12.17.012 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 753,67

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.015 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 753,67 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

TOTAL PAGO 753,67 0,00

17/12/2018 P12.17.013 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 676,77

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.014 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 676,77 0,00

TOTAL PAGO 676,77 0,00

17/12/2018 P12.17.014 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 814,99

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.013 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 814,99 0,00

TOTAL PAGO 814,99 0,00

17/12/2018 P12.17.015 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 980,90

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.012 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 980,90 0,00

TOTAL PAGO 980,90 0,00

17/12/2018 P12.17.016 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 917,70

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.008 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 917,70 0,00

TOTAL PAGO 917,70 0,00

17/12/2018 P12.17.017 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 745,54

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.009 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 745,54 0,00

TOTAL PAGO 745,54 0,00
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MAXDATA INFORMATICA E PROC. DADOS LTDA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

RELAÇÃO DOS RESTOS À PAGAR INSCRITOS PAGOS DE 01/01/2019 ATÉ 31/05/2019

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA

DATA EMPENHO CONTA SEQUÊNCIA ELEMENTO FONTE DE RECURSO TIPOCREDOR ANO VALOR

17/12/2018 P12.17.018 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 489,89

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.010 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 489,89 0,00

TOTAL PAGO 489,89 0,00

17/12/2018 P12.17.019 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 669,26

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.011 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 669,26 0,00

TOTAL PAGO 669,26 0,00

17/12/2018 P12.17.020 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 501,72

DATA PAGAMENTO CONTA BANCÁRIA VALOR ANULADO

04/01/2019 P01.04.007 EDU - BB - FNDE - SALARIO EDUCACAO - 11.552-5 501,72 0,00

TOTAL PAGO 501,72 0,00

17/12/2018 P12.17.021 01.14.14.12.361.231.2 279 3.3.90.30.00 Outras Transferencia de Recursos do FNDE DOIS IRMAOS COMBUSTIVEL LTDA - ME Processado 2018 793,31
